
循環A 循環B

バス停 １便 ３便 ５便 ６便 バス停 ２便 ４便 バス停 ７便

桑名駅前 8:03 11:15 15:00 16:45 桑名駅前 10:03 13:25 桑名駅前 18:14

有楽町 8:04 11:16 15:01 16:46 有楽町 10:04 13:26 有楽町 18:15

桑名市総合医療センター 8:07 11:19 15:04 16:49 桑名市総合医療センター 10:07 13:29 桑名市総合医療センター 18:18

参宮通 8:10 11:22 15:07 16:52 参宮通 10:10 13:32 参宮通 18:21

修徳小学校北 8:11 11:23 15:08 16:53 福島 10:12 13:34 修徳小学校北 18:22

東方暁町 8:12 11:24 15:09 16:54 大成町 10:16 13:38 東方暁町 18:23

天神ヶ丘 8:16 11:28 15:13 16:58 播磨駅前北 10:18 13:40 天神ヶ丘 18:27

尾弓田 8:18 11:30 15:15 17:00 大和小学校前 10:19 13:41 大成町 18:28

新福島 8:21 11:33 15:18 17:03 西汰上 10:20 13:42 播磨駅前北 18:30

上之輪 8:22 11:34 15:19 17:04 蛎塚東 10:21 13:43 大和小学校前 18:31

明竜町 8:23 11:35 15:20 17:05 深谷町南 10:23 13:45 西汰上 18:32

東汰上 8:26 11:38 15:23 17:08 深谷町中 10:24 13:46 蛎塚東 18:33

南高砂町 8:31 11:43 15:28 17:13 深谷町北 10:25 13:47 深谷町南 18:35

高砂緑地前 8:32 11:44 15:29 17:14 上深谷町三砂 10:26 13:48 深谷町中 18:36

吉野町 8:33 11:45 15:30 17:15 上深谷町 10:27 13:49 深谷町北 18:37

北部老人福祉センター 8:36 11:48 15:33 17:18 神馬の湯 - 13:56 上深谷町三砂 18:38

桑栄団地 8:40 11:52 15:37 17:22 多度地区市民センター - 13:58 上深谷町 18:39

今島町 8:42 11:54 15:39 17:24 御衣野集会所前 - 14:03 神馬の湯 -

くわのみ 8:46 - - 17:28 御衣野東 - 14:04 多度地区市民センター -

神馬の湯 9:01 - 15:50 - 下野代駅北 - 14:05 御衣野集会所前 -

多度地区市民センター 9:03 - 15:52 - くわのみ - - 御衣野東 -

御衣野集会所前 9:08 - 15:57 - 今島町 10:29 14:09 下野代駅北 -

御衣野東 9:09 - 15:58 - 桑栄団地 10:31 14:11 くわのみ -

下野代駅北 9:10 - 15:59 - 北部老人福祉センター 10:33 14:13 今島町 18:41

上深谷町 9:15 11:56 16:04 17:33 北築地町 10:35 14:15 桑栄団地 18:43

上深谷町三砂 9:16 11:57 16:05 17:34 南築地町 10:36 14:16 北部老人福祉センター 18:47

深谷町北 9:17 11:58 16:06 17:35 桜木町 10:37 14:17 北築地町 18:49

深谷町中 9:18 11:59 16:07 17:36 東汰上 10:40 14:20 南築地町 18:50

深谷町南 9:20 12:01 16:09 17:38 明竜町 10:41 14:21 桜木町 18:51

蛎塚東 9:22 12:03 16:11 17:40 上之輪 10:42 14:22 東汰上 18:54

西汰上 9:23 12:04 16:12 17:41 新福島 10:43 14:23 明竜町 18:55

大和小学校前 9:25 12:06 16:14 17:43 尾弓田 10:46 14:26 上之輪 18:56

播磨駅前北 9:26 12:07 16:15 17:44 天神ヶ丘 10:48 14:28 新福島 18:57

大成町 9:28 12:09 16:17 17:46 東方暁町 10:52 14:32 尾弓田 19:00

福島 9:33 12:14 16:22 17:51 修徳小学校北 10:53 14:33 福島 19:04

参宮通 9:35 12:16 16:24 17:53 参宮通 10:54 14:34 参宮通 19:06

桑名市総合医療センター 9:37 12:18 16:26 17:55 桑名市総合医療センター 10:56 14:36 桑名市総合医療センター 19:08

シティホテル前 9:39 - - - シティホテル前 - 14:38 シティホテル前 -

市役所南 9:42 - - - 市役所南 - 14:41 市役所南 -

シティホテル前 9:45 - - - シティホテル前 - 14:44 シティホテル前 -

有楽町 - 12:21 16:29 17:58 有楽町 10:59 - 有楽町 19:11

桑名駅前 9:46 12:22 16:30 17:59 桑名駅前 11:00 14:45 桑名駅前 19:12

　　　　　　　　　　　　※時刻については、精査・協議前のため変更することがあります。

北部ルート（案） 別紙３－２


